
契約番号 案 件 名

令和６年度　橋梁長寿命化修繕計画事業　橋
梁修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.11.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　一円　地内 契約締結日～R07.02.21
5061000072

土木一式工事

9,760,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

8,200,000円

8699 9 9

建設課

1
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

落札

8,215,000
944 978 922 決定

2
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539
8,223,000

910 686 596

3
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
8,235,000

496 122 618

4
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455
8,243,000

812 684 496

5
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
8,262,000

16 153 169

6
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
8,280,000

718 679 397

7
成広建設(株)

代表取締役　谷口　淳介

5000000684
8,282,000

189 204 393

8
小林建設(株)

代表取締役　宗延　元雄

5000000724
8,290,000

466 722 188

9
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456
8,315,000

280 998 278

1 0
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
8,327,000

444 761 205

1 1
(有)アイエムジー

代表取締役　成貞　修

5000000737
8,344,000

123 676 799

1 2
(有)山陽建設

代表取締役　管内　貴仁

5000000499
8,346,000

773 134 907

1 3
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
8,352,000

846 454 300

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年11月27日



契約番号 案 件 名

令和６年度　橋梁長寿命化修繕計画事業　橋
梁修繕工事

入札経過及び入札結果表

R06.11.25

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　一円　地内 契約締結日～R07.02.21
5061000072

土木一式工事

9,760,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

8,200,000円

8699 9 9

建設課

1 4
(株)エイトライズ

代表取締役　白井　昌夫

5000002677
8,366,000

123 243 366

1 5
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392
8,374,000

54 862 916

1 6
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
8,393,000

893 124 17

1 7
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
8,461,000

222 26 248

1 8
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
8,475,000

127 616 743

1 9
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
8,666,000

622 483 105

2 0
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
9,760,000

496 540 36

2 1
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

2 2
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547

辞退

2 3
(株)徳豊建設

代表取締役　坂本　雅樹

5000000591

辞退

2 4
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035

辞退

2 5
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

2 6
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年11月27日


